
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 21: 40: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
033 BOGOTA	D.C. 19/6/2024

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 023 2014 07442 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	202	LOCAL 11001600002320140744200-	-
FISCALIA	271	SECCIONAL 11001600002320140744200-	-
JUZGADO	22	PENAL	MUNICIPAL	DE	GARANTIAS 11001600002320140744200-	-
JUZGADO	41	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	 11001600002320140744200-	-
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 11001600002320140744200-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	41	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 6/09/2019 1/01/1900 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 5/05/2020	 1/01/1900 1	1

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	SALA	DE	CASACION	PENAL24/01/2024	 24/01/2024	 1	1

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	16/05/2014

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO-	-CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	EN	02/07/25	-
OFICIO	DEL	JUZGADO	VEINTIDÃ“S	LABORAL	DEL	CIRCUITO-	BOGOTA-	REF.	NOTIFICACION	AUTO	QUE	DECIDE	-
ACCION	DE	TUTELA	//OIIO-CSA	URG.
------	o	-------

	



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 21: 40: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

07/07/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	EL	FALLO	DE
TUTELA	PROFERIDO	POR	EL	JUZGADO	22	LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTÃ​,	EN	EL	QUE	SE
DESVINCULA	A	ESTE	DESPACHO	//	MVN

02/07/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO-	-CORREO	ELECTRONICO
RECIBIDO	EN	02/07/25	-	OFICIO	DEL	JUZGADO	VEINTIDÃ“S	LABORAL	DEL	CIRCUITO-	BOGOTA-
REF.	NOTIFICACION	AUTO	QUE	DECIDE	-	ACCION	DE	TUTELA	//OIIO-CSA	URG.

27/06/25 FijaciÃ²n	en
estado

KEVIN	LEONARDO	-	MENDEZ	ORDUÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/05/2025	*	Concede	PrisiÃ³n
domiciliaria-**ESTADO	DEL	01/07/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-033-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS

20/06/25 Entera
Condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	(PATIO	11	)	19/06/2025	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	1039	DE	FECHA	18/06/2025	EN	EL	CENTRO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	(KMP/REPA)
DESANOTA	CBP.

19/06/25 Entrega	autos	a
otras	areas

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	1039	DE	FECHA18/06/2025	SE	REMITE
PROVIDENCIA	A	NOTIFICADOR	ENCARGADO	A	FIN	DE	COMUNICA	DECISION	A	PPL	///	DMCG///

19/06/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	1039	DE	FECHA18/06/2025	SE	REMITE
PROVIDENCIA	AL	APODERADO	A	FIN	DE	COMUNICAR	LO	ALLI	DISPUESTO	///	DMCG///

19/06/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	1039	DE	FECHA18/06/2025	SE	REMITE
OFICIO	A	LA	DIRECCION	DEL	EPC	PICOTA	CON	SOLICITUD	///	DMCG///

18/06/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DA	RESPUESTA	A	VINCULACIÃ“N	DE	TUTELA	ENVIADA
POR	EL	JUZGADIS	22	LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTÃ​	D.C,	DONDE	SE	INFORMAN	LAS
ACTUACIONES	REALIZADAS	FRENTE	AL	PROCESO	DE	LA	REFERENCIA	Y	EN	LA	SOLICITUD	YA
RESUELTA	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA//	NMM

18/06/25 Ordena	Cumplir
Auto

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	OFÃ​CIESE	A	LA	DIRECCIÃ“N	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO
Y	PENITENCIARIO	DE	BOGOTÃ​	-COBOG	LA	PICOTA,	PARA	QUE	INFORME	A	ESTE	DESPACHO	LOS
MOTIVOS	POR	LOS	CUALES	NO	SE	HA	REALIZADO	EL	TRASLADO	DEL	SEÃ‘OR	KEVIN	LEONARDO
MÃ‰NDEZ	ORDUÃ‘O	A	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	EN	EL	DOMICILIO	UBICADO	EN	LA	CALLE	16
NO.	13	-	178	BARRIO	20	DE	JULIO	EN	CHIQUINQUIRÃ​	-	BOYACÃ​//	NMM

18/06/25
INGRESA
BOLETA	DE
TRASLADO	AL
DOMICILIO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO
BOLETA	No.	015	DE	FECHA	/29/052025	RADICADA	EN	CARCEL	LA	PICOTA	EL	30/05/2025	EN
FISICO	SE	ARCHIVA	EN	CARPETA	DE	SECRETARIA.	(KMP/REPA)	DESANOTA	CBP.

18/06/25 INGRESO
TUTELAS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE
FECHA	18/06/2025	DEL	JUZGADO	VEINTIDÃ“S	22	LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTÃ​	-
NOTIFICA	AUTO	ADMITE	TUTELA	11001310502220251011400	-	**URG**JGQA**SCA**

18/06/25
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	SOLITUD	DE
TRASLADO	A	DOMICILIO	POR	PARTE	DE	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO//	NMM

05/06/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	FALLADOR	EN	EL	CUAL	INFORMA	QUE	LA	AUDIENCIA	DE	INCIDENTE
DE	REPARACIÃ“N	INTEGRAL	SE	FIJÃ“	PARA	EL	21/04/2025,	POR	LO	TANTO,	MEDIANTE	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DE	LA	FECHA	SE	SOLICITÃ“	AL	JUZGADO	INFORMAR	EL	RESULTADO	DE	LAS
DILIGENCIAS	//	MPB

04/06/25
Compromiso	Art.
38	CÃ³cigo
Penal

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL	CONDENADO	EL	30	DE	MAYO	DE	2025	//	MPB

30/05/25
INGRESA
DILIGENCIA	DE
COMPROMISO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	30/05/2025	EN	LA	FECHA	SE	SUSCRIBE	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	DILIGENCIA	INGRESA	AL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO.	(KMP/REPA)
DESANOTA	CBP.

29/05/25 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	SE	REMITE
BOLETA	Y	DILIGENCIA	A	NOTIFICADOR	ENCARGADO	//	DMCG///

29/05/25 Remite	Boleta
Domiciliaria

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	TRASLADO	A	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	No.	015//	MOTIVO	DE	LIBETRAD:	SE	LE	FUE	CONCEDIDA	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA//	NMM

29/05/25
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	POLIZA	JUDICIAL//
PASA	A	TRÃ​MITE//	NMM

27/05/25 NotificaciÃ³n
Condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	(PATIO	11	)	23/05/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	405	DE	FECHA	19/05/2025	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO
Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA.	(KMP/REPA)	REGISTRA
CBP.

26/05/25 FijaciÃ²n	en
estado

KEVIN	LEONARDO	-	MENDEZ	ORDUÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/04/2025	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	27/05/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-033-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 21: 40: 30
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
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23/05/25 Entrega	autos	a
otras	areas

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	405	DE	FECHA	19/05/2025	//AUTO	PASA	A
NOTIFICADOR	ENCARGADO	A	FIN	DE	NOTIFICAR	A	PPL	///	DMCG///

23/05/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	405	DE	FECHA	19/05/2025	SE	REMITE
COPIA	DE	AUTO	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL
PENADO	//	Y	SE	REMITE	AUTO	A	MIN	PUBLICO	-	APODERADO	A	FIN	DE	NOTIFICAR	////	COPIA	A
SECRETARIA

19/05/25
Concede
PrisiÃ³n
domiciliaria

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	AUTO	CONCEDE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA//	PRESTADA	LA
CAUCIÃ“N	PRENDARIA	POR	VALOR	DE	4SMLMV	Y	SUSCRITA	EL	ACTA	DE	COMPROMISO	SE
LIBRARÃ​	ACTA	DE	COMPROMISO//	NOTIFICAR//	NMM

19/05/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	DETERMINAR	QUE	A	LA	FECHA	EL	PPL,	HA	PURGADO	98
MESES	Y	8	DÃ​AS	-	FÃ​SICO	MÃ​S	REDENCIÃ“N-	DE	LA	PENA	IMPUESTA//	NMM

15/05/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	DOCUMENTOS
DE	REDENCIÃ“N	REMITIDOS	POR	EL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N,	LOS	CUALES	FUERON
RECONOCIDOS	MEDIANTE	AUTO	DEL	24	DE	ABRIL	DE	2025	//	MPB

29/04/25
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	POR	PARTE	DE	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO//	PASA	A	TRÃ​MITE//	NMM

12/05/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	(07-03-2025)	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	FALLADOR	INFORMANDO	DE
TRAMITE	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION.	//	JNVV	-	CSA

07/05/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESO	DIGITAL	*URGENTE*	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	CORREO	DE	FECHA	7/05/2025	REMITE	POR	COMPETENCIA
JURIDICA	EPS	CHIQUINQUIRA	DTOS	DE	REDENCION	CERTIFICADOS	TEE	//URGENTE//	MNCM
//CSA//.

05/05/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

ZAPATA	SILVA	-	RENSO	YEMID	:	EN	LA	FECHA	SE	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	OFICIO	No.
202500048337/ARAIC-GRUCI-1.9	PROVENIENTE	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	-	DIJIN	DONDE
ALLEGAN	EL	REGISTRO	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	Y	ORDENES	DE
CAPTURA,	PARA	SER	TENIDA	EN	CUENTA	EN	EL	MOMENTO	PROCESAL	OPORTUNO//DAAJ/

02/05/25 NotificaciÃ³n
Condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	(PATIO	11)	30/04/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	338	DE	FECHA	24/04/2025	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO
Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	(KMP/REPA)	REGISTRA
CBP.

30/04/25 Entrega	autos	a
otras	areas

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	338	DE	FECHA
24/04/2025	//	AUTO	PASA	A	NOTIFICADOR	ENCARGADO	A	FIN	DE	NOTIFICAR	A	PPL	//	DMCG///

30/04/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	338	DE	FECHA
24/04/2025	SE	REMITE	OFICIO	SOLICITUD	AL	EC	DE	CHIQUINQUIRA	///	DMCG////

30/04/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	338	DE	FECHA	24/04/2025	SE	REMITE
COPIA	DE	AUTO	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL
PENADO	//	Y	SE	REMITE	AUTO	A	MIN	PUBLICO	-	APDERADO	FIN	NOTIFICAR	////	COPIA	A
SECRETARIA

24/04/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	DETERMINAR	QUE	A	LA	FECHA	EL	PPL,	HA	PURGADO	97
MESES	Y	13	DÃ​AS	-FÃ​SICO	MÃ​S	REDENCIÃ“N-	DE	LA	PENA	IMPUESTA//	NMM

24/04/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	ABONAR	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO	11	MESES	Y	27
DÃ​AS	DE	REDENCION	A	LA	PENA	PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD//	NMM

23/04/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	OFICIO
PROCEDENTE	DE	LA	DIJIN	EN	EL	CUAL	INFORMA	SOBRE	LOS	ANTECEDENTES	PENALES	DEL
CONDENADO	//	MPB

21/04/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	A	LA	FECHA	21/04/2025	OFICIO
DEL	INPEC	-	ASUNTO:	/DOCUMENTACION	REDENCION	DE
PENA//TUTEL//****URGENTE***CSA***MCRR***

14/04/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	CARTILLA
BIOGRÃ​FICA	ALLEGADA	POR	EL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO	//	MPB

14/04/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	FALLO	DE
TUTELA	PROFERIDO	EL	2	DE	ABRIL	DE	2025	POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​,	SALA
PENAL,	EN	EL	CUAL	DECLARÃ“	LA	CARENCIA	ACTUAL	DE	OBJETO	POR	HECHO	SUPERADO	//	MPB

11/04/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	CORREO
ELECTRONICO	MEDIANTE	EL	CUAL	EL	JUZGADO	FALLADOR	INDICA	QUE	POR	PARTE	DE	LA
VICTIMA	NO	SE	DIO	INICIO	A	INCIDENTE	DE	REPARACION	INTEGRAL//DAAJ//

10/04/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAPATA	SILVA	-	RENSO	YEMID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	05/02/2025	OFICIO
20250048337	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	RESPUESTA	OFICIO	1918	DE	FECHA	22/11/2024/
BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA
***RUTA**CSA**SEAR**

10/04/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	05/02/2025
OFICIO	20250048342	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	RESPUESTA	OFICIO	1920	DE	FECHA
22/11/2024/	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE
CAPTURA	***RUTA**CSA**SEAR**

07/04/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	28/01/2025	-	MEMORIAL	DE	APODERADO	-	SOLICITA	SE
REQUIERA	A	LOS	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIOS	EL	ENVÃ​O	DE	LA	CERTIFICACIÃ“N	Y/O
ACTUALIZACIÃ“N	DE	LA	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	-	**RUTA**JGQA**SCA**
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derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/04/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	03-04-2025	AUTO	PROCEDENTE
DE	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	ALLEGA	FALLO	QUE	RESUELVE
ACCION	DE	TUTELA	-DECLARA	CARENCIA	DE	OBJETO-	***URGENTE***	//	MAGO	-	CSA

03/04/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	(23-01-2025)	MEMORIAL	DEFENSOR	ALLEGA	CARTILLA	BIOGRAFICA	DEL
PENADO	//	MAGO	-	CSA

02/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

KEVIN	LEONARDO	-	MENDEZ	ORDUÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/12/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-AUTO	DE	18	DE	DICIEMBRE	DE	2024	-	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	**ESTADO
DEL	03/04/2025**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-0033-de-ejecucion-
de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

01/04/25 Entera
Condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	(PATIO	11	)	28/03/2025	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	396	DE	FECHA	17/03/2025	EN	EL	CENTRO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	(KMP/REPA)
DESANOTA	CBP.

31/03/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	FALLADOR,	EN	EL	CUAL	INFORMA	QUE	NO	DIO	APERTURA	AL
INCIDENTE	DE	REPARACIÃ“N	INTEGRAL	//	MPB

27/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL	DIA	27/03/2025
RESPUESTA	POR	PARTE	DEL	J41	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE
BOGOTA	INDICANDO	QUE	NO	SE	HA	TRAMITADO	INCIDENTE	DE	REPARACION.	//	JNVV	C.S.A	//

26/03/25 Enteramiento
abogado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	396	DE	FECHA	17/03/2025	SE	REMITE
PROVIDENCIA	AL	APODERADO	A	FIN	DE	ENTERAR	//	DMCG///

26/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	396	DE	FECHA	17/03/2025	SE	REMITE
SOLICITUD	AL	JZDO	FALLADOR	///	DMCG///

26/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	396	DE	FECHA	17/03/2025	SE	REMITE
SOLICITUD	AL	EPC	PICOTA	CON	SOLICITUD	DE	DCTOS	///	DMCG///

26/03/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DA	RESPUESTA	A	VINCULACIÃ“N	DE	TUTELA	ENVIADA
POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	-	SALA	PENAL,	DONDE	SE
INFORMAN	LAS	ACTUACIONES	REALIZADAS	FRENTE	AL	PROCESO	DE	LA	REFERENCIA	Y	SE
INFORMA	QUE	SE	REQUIRIÃ“	AL	COBOG	PARA	QUE	ENVÃ​E	LOS	DOCUMENTOS	DE	REDENCIÃ“N
LOS	CUALES	A	LA	FECHA	NO	HA	SIDO	ENVIADOS//	NMM

26/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
25/03/2025/	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA-	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	CUARENTA	Y	UNO
PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	//	URGENTE**CSA**SEAR**

26/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
25/03/2025/	ASUNTO	RESPUESTA	INCIDENTE	DE	REPARACIÃ“N	INTEGRAL-	PROCEDENTE	DEL
JUZGADO	CUARENTA	Y	UNO	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO//	URGENTE**CSA**SEAR**

25/03/25 INGRESO
TUTELAS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	EN	LA	FECHA	25/03/2025	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	25/03/2025	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	AVOCA
CONOCIMIENTO	ACCION	DE	TUTELA	NO.	11001220400020250111500.	///SUBE	SIN	PROCESO	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO///	***URG***AMMA***C.S.A.***

17/03/25 Ordena	Cumplir
Auto

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	REQUIÃ‰RASE	POR	TERCERA	VEZ	AL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA	Y	MÃ​NIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​,	PARA	QUE
REMITA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DE	FEBRERO	DE	2020	A	JUNIO	2023//
REQUERIR	POR	TERCERA	VEZ	AL	JUZGADO	FALLADOR	PARA	QUE	INFORME	SI	EN	CONTRA	DEL
SENTENCIADO	KEVIN	LEONARDO	MÃ‰NDEZ	ORDUÃ‘O	SE	ADELANTÃ“	INCIDENTE	DE
REPARACIÃ“N	INTEGRAL	DE	PERJUICIOS//	NMM

13/03/25
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	03/01/2025	-
REENVÃ​O	DE	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	-	**RUTA**JGQA**SCA**

12/03/25 Enteramiento
condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	EL	11/03/2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	CARCEL
PICOTA	P11,	DE	AS	277	DEL	24/02/2025,	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA,	surte	diligencia	KMP	y
REPA,	registra	en	sistema//CSA//NHH.

07/03/25 Enteramiento
abogado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	277	DE	FECHA24/02/2025	SE	REMITE
PROVIDENCIA	A	APODERADO	A	FIN	DE	ENTERAR	LO	ALLI	DISPUESTO	///	DMCG///

07/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	277	DE	FECHA24/02/2025	SE	REMITE
SOLICITUD	AL	JZDO	FALLADOR	//	DMCG///

07/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	277	DE	FECHA24/02/2025	SE	REMITE
OFICIO	AL	EPC	PICOTA	CON	SOLICITUD	DE	DCTOS	///	DMCG///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 21: 40: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/02/25 Ordena	Cumplir
Auto

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	REQUIÃ‰RASE	POR	SEGUNDA	VEZ	AL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA	Y	MÃ​NIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​,	PARA	QUE
REMITA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DE	FEBRERO	DE	2020	A	JUNIO	2023,	TODA
VEZ	QUE	A	LA	FECHA	NO	HA	CUMPLIDO	CON	EL	50%	DE	LA	PENA.	DE	LA	DECISIÃ“N	ENTÃ‰RESE
AL	SENTENCIADO	Y	A	SU	DEFENSOR//	REQUERIR	POR	SEGUNDA	VEZ	AL	JUZGADO	FALLADOR
PARA	QUE	INFORME	SI	EN	CONTRA	DEL	SENTENCIADO	SE	ADELANTÃ“	INCIDENTE	DE
REPARACIÃ“N	INTEGRAL	DE	PERJUICIOS//	NMM

20/02/25 Enteramiento
condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	04-02-2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	PICOTA	P11,
DE	AS	074	DE	FECHA	30-01-2025	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	surte	diligencia	KMP
REPA///MAG//CSA

18/02/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	18/02/2025
DEL	JUZGADO	PENAL	DEL	CIRCUITO	PARA	ADOLESCENTES	CON	CON	FUNCION	DE
CONOCIMIENTO	DE	CHIQUINQUIRÃ​	-	REMITE	DESPACHO	COMISORIO	CUMPLIDO	-	*PASA	AL
DESPACHO*	**URGE**JGQA**SCA**

18/02/25 Enteramiento
condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	14-02-2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	PICOTA	P11,
DE	AS	DE	FECHA	06-02-2025	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	surte	diligencia	KMP	REPA///MAG//CSA

13/02/25
Elaboracion
Despacho
Comisorio

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	CUMPLE	AUTO	151	DE	FECHA06/02/2025	SE	REMITE
DESPACHO	COMISORIO	A	LOS	JZDOS	PENAL	DEL	CIRCUITO	ADOLECENTES	DE	CHIQUINQUIRA	///
DMCG///

06/02/25
Auto	ordenando
despacho
comisorio

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	LIBRAR	DESPACHO	COMISORIO	A	LOS	JUZGADOS
PENALES	DEL	CIRCUITO	PARA	ADOLESCENTESDE	CHIQUINQUIRÃ​,	PARA	QUE,	POR	MEDIO
ASISTENTE	SOCIAL	DESIGNADO,	SE	PRACTIQUE	UNA	VISITA	AL	DOMICILIO	A	FIN	DE	VERIFICAR
SU	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL,	Y	SI	ES	ACEPTADO	POR	LOS	HABITANTES	DE	ESE	LUGAR	PARA
QUE	CONTINÃšE	CUMPLIENDO	CON	LA	PENA	DE	PRISIÃ“N	DICTADA	EN	SU	CONTRA//	NMM

06/02/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	EN	ATENCIÃ“N	A	LA	SOLICITUD	DE	LA	DEFENSA,	VÃ​A
CORREO	ELECTRÃ“NICO	SE	INFORMA	QUE	EL	AUTO	QUE	NIEGA	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	AL
CONDENADO	FUE	NOTIFICADO	POR	EL	CSA	EL	28	DE	ENERO	DE	2025	//	MPB

04/02/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
04/02/2025	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	BOYACA-TUNJA-	ASUNTO	DEVOLUCION	DE	DESPACHO
COMISORIO	//NGV	*C.S.A.*

04/02/25
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	04/02/2025
DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	BOYACA-TUNJA-	ASUNTO	DEVOLUCION	DE	DESPACHO	COMISORIO
858-	**DQC**URGE**CSA

03/02/25 Enteramiento
abogado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	074	DE	FECHA
30/01/2025	//	AUTO	SE	RFEMITE	A	APODERADO	A	FIN	DE	ENTERAR	///	DMCG///

03/02/25
Elaboracion
Despacho
Comisorio

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	074	DE	FECHA	30/01/2025
SE	REMITE	DESPACHO	COMISORIO	A	LOS	JZDOS	HOMOLOGOS	DE	TUNJA-BOYACA	///	DMCG///

03/02/25 Entrega	autos	a
otras	areas

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	074	DE	FECHA
30/01/2025	//	AUTO	PASA	A	NOTIFICADOR	ENCARGADO	A	FIN	DE	ENTERAR	PPL	//	DMCG///

03/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	074	DE	FECHA
30/01/2025	SE	REMITE	OFICIO	AL	EPC	PICOTA	CON	SOLICITUD	DE	DCTOS	///	DMCG////

30/01/25 Ordena	Cumplir
Auto

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA,	OFICIAR	AL	COBOJ	PARA	QUE
REMITA	LOS	DOCUMENTOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DE	FEBRERO	DE	202	A	JUNIO	DE	2023//
OFICIAR	AL	JUZGADO	FALLADOR	PARA	QUE	INFORME	SI	SE	DIO	INICIO	AL	INICIDENTE	DE
REPARACION	INTEGRAL//	NMM

30/01/25
Auto	ordenando
despacho
comisorio

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA,	LIBRAR	DESPACHO
COMISORIO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	TUNJA,	BOYACÃ​.	PARA	QUE	PRACTIQUE	UNA	VISITA
DOMICILIARIA	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR	ARRAIGO	FAMILIAR//	NMM

21/01/25
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	22-11-2024//
MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	ALLEGA	PODER	Y	SOLICITUD	DOMICILIARIA	//NGV
*C.S.A.*

21/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	22-11-2024//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	ALLEGA	PODER	Y	SOLICITUD	DOMICILIARIA	**CSA**EJAG**

23/12/24 NotificaciÃ³n
Condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO:	EL	20/12/2024	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	CÃ​RCEL
PICOTA	P11	DE	AI	504	DEL	09/12/2024,	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	surte	diligencia	KMP	-
REPA,	registra	en	sistema//CSA//NHH

19/12/24
Oficios	a
Funcionarios
PÃºblicos

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	en	auto	del
09/12/2024	OFICIA	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	SE	ENTREGA	COPIA	DEL	AUTO	AL
NOTIFICADOR	PARA	LO	DE	SU	CARGO/////	LEAC

19/12/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DEL
09/12/2024	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	SE	NOTIFICA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO	-	SE
ENTREGA	COPIA	DELAUTO	AL	NOTIFICADOR	PARA	LO	DE	SU	CARGO-	DECISION	PASA	A
SECRETARIA	PARA	FIJACION	DE	ESTADO	////	LEAC

09/12/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	ABONAR	POR	CONCEPTO	DE	ESTUDIO/	TRABAJO	5	MESES
Y	1	DÃ​A	DE	RENDICION	A	LA	PENA	PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD//	NMM



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 21: 40: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/12/24 FijaciÃ²n	en
estado

KEVIN	LEONARDO	-	MENDEZ	ORDUÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/10/2024	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria-**ESTADO	DEL	11/12/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-033-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

10/12/24 FijaciÃ²n	en
estado

KEVIN	LEONARDO	-	MENDEZ	ORDUÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/10/2024	*	Auto	avocando
conocimiento-**ESTADO	DEL	11/12/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-033-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

06/12/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//EN	LA	FECHA	06-11-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	-	SOLICITUD	DE	NOTIFICACION	AUTO	NIEGA	DOMICILIARIA	POR
PARTE	DEL	ABOGADO	//NGV	*C.S.A.*

06/12/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	EN	LA	FECHA	06-11-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	-	SOLICITUD	DE	NOTIFICACION	AUTO	NIEGA	DOMICILIARIA	POR
PARTE	DEL	ABOGADO	-LDRM/CSA-

02/12/24 NotificaciÃ³n
Condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	(PATIO	25/11/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	384	DE	FECHA	31/10/2024	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO
Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA.	(KMP/REPA)	DESANOTA
CBP.

29/11/24 NotificaciÃ³n
Condenado

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	25/11/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	385	DE	FECHA	31/10/2024	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA.	(KMP/REPA)	DESANOTA
CBP./29

28/11/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	28	11	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	//NGV	*C.S.A.*

28/11/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	28	11	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	**CSA**ADF**

22/11/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	CUMPLE	AI	385	DEL	31/10/2024,	SE	ELABORA	OFICIO
A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	M.P,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC	NÂ°---	SE
CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***BRG***

22/11/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	SE	CUMPLE	AI	384	DEL	31/10/2024,	SE	ELABORAN
OFICIOS	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	M.P,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC	NÂ°---
SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***BRG***

22/11/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAPATA	SILVA	-	RENSO	YEMID	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	1245	LIBRA	OFICIOS	DIJIN	TRAMITE
ORDEN	DE	CAPTURA	Y	ANTECEDENTES	-	SE	CARGA	ONE	DRIVE	//	BRG

31/10/24 Auto	avocando
conocimiento

ZAPATA	SILVA	-	RENSO	YEMID	:	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE	ACTUACION//
OFICIAR	A	LA	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	PARA	QUE
ALLEGUE	A	ESTE	DESPACHO	UN	INFORME	CON	LAS	ACTIVIDADES	DESPLEGADAS	PARA
MATERIALIZAR	LA	ORDEN	DE	CAPTURA//	SOLICITAR	A	LA	DIJIN	LOS	ANTECEDENTES	DEL
CONDENADO//	NMM

31/10/24 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	NO	CONCEDER	LA	CONTINUACIÃ“N	DE	LA	EJECUCIÃ“N	DE
LA	EN	EL	LUGAR	DE	RESIDENCIA,	EN	LOS	TÃ‰RMINOS	DEL	ARTÃ​CULO	36G	DEL	C.P//	NOTIFICAR
PERSONALMENTE	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	A	SU	DEFENSA//	NMM

31/10/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	DETERMINAR	QUE	A	LA	FECHA	HA	PURGADO	74	MESES
Y	23	DÃ​AS	DE	LA	PENA	IMPUESTA//NMM

31/10/24
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	RECONOCER	AL	PROFESIONAL	DE	DERECHO	FABIO
ALDEMAR	ORTEGÃ“N	JIMÃ‰NEZ	COMO	DEFENSOR	DE	CONFIANZA	DEL	SENTENCIADO//	NMM

31/10/24 Auto	avocando
conocimiento

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE
ACTUACION//	OFICIAR	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	PARA	QUE	REMITA	LOS	CERTIFICADOS	DE
CÃ“MPUTO	Y	CONDUCTA//	SOLICITAR	A	LA	DIJIN	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO//	OFICIAR
AL	JUZGADO	FALLADOR	PARA	QUE	INFORME	SI	SE	DIO	INICIO	AL	INICIDENTE	DE	REPARACION
INTEGRAL//	INFORMAR//	NMM

07/10/24
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//EN	LA	FECHA	19-09-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	-	MEMORIAL	DE	CONDENADO,	SOLICITA	PRISION	DOMICILIARIA	//	CON	ANEXOS
//NGV	*C.S.A.*

04/10/24
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	:	EN	LA	FECHA	19-09-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	-	MEMORIAL	DE	CONDENADO,	SOLICITA	PRISION	DOMICILIARIA	//	CON	ANEXOS	-
LDRM/CSA-

19/06/24

AL	DESPACHO
POR	REPARTO	-
ACUERDO	No.
CSJBTA24-59
del	19	de	abril
de	2024

MENDEZ	ORDUÃ‘A	-	KEVIN	LEONARDO	Y	RENSO	YEMID	-	ZAPATA	SILVA	:	PARA	AVOCAR
CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES
SPA:	SE	REMITE	FICHA	TECNICA	-	RENSO	ZAPATA	CON	ORDEN	DE	CAPTURA	-	KEVIN	MENDEZ
PRESO//SE	REALIZA	REPARTO	DE	PROCESO	EN	CUMPLIMIENTO	AL	ACUERDO	No.	CSJBTA24-59
DE	FECHA	19	DE	ABRIL	DE	2024	PROFERIDO	POR	EL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA
DE	BOGOTA//SE	ALLEGA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	SPA//FICHA	TECNICA	ALLEGADA
POR	2	CONDENADOS//	SE	ALLEGA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	SPA	(FICHA	TECNICA
ENCRIPTADA)	//	SE	REMITE	PROCESO,	CARATULA	Y	ACTA	DE	REPARTO	AL	CORREO
INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//	SE	ADVIERTE	SEGÃšN	NOTA	DEL	SPA	QUE	LA	CARPETA	DEL
PROCESOSE	ELIMINARA	PASADOS	90	DIAS	A	PARTIR	DE	LA	FECHA	POR	ENDE	COPIAR	O	MOVER
LA	CARPETA	HACIA	EL	ONE	DRIVE	U	OTRO	ESPACIO	ASIGNADO	PARA	ESTO	EN	CADA	JUZGADO	DE
ESTA	ESPECIALIDAD//	MIAT-CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 21: 40: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/06/24 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS-CON	PPL	el	dia	:	19/06/2024	04:35:49 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
KEVIN	LEONARDO	-	MENDEZ	ORDUÃ‘A 1053336105	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
RENSO	YEMID	-	ZAPATA	SILVA 10183672	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


